
ATEN Unizon
Global plattform för AV-hantering

Du kan övervaka, kontrollera och hantera

ATEN Unizon™ är en serverbaserad programvara för AV- och IT-proffs avsedd för central övervakning, kontroll och hantering av ATEN Modular Matrix och tredjepartsenheter anslutna till
styrenheter i ATEN:s kontrollsystem, när som helst, var som helst.



TESTA GRATIS!

Tillståndsdetektion

Detekterar automatiskt enhetens effektstatus, temperatur, fläkt och anslutning för att underlätta ditt underhåll och för att du ska kunna undvika potentiella funktionsfel.
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Varningar och aviseringar

Du blir omedelbart informerad om enhetsfel för att du ska kunna utföra felsökningar och minimera stilleståndstid.

Systemlogg

Enhetsanvändning och avvikande händelser registreras för att du ska kunna analysera tidigare användning och planera framtida optimering.

 



Enhetsgruppstyrning

Vidta åtgärder direkt över flera enheter simultant, t.ex. växla port, profiler, upplösningar eller stäng av video.

Händelseplanering

Planera rutinåtgärder för enheter, t.ex. kan du ställa in att olika videoinnehåll ska visas vid specifika tidpunkter under dagen eller veckan.

 



 

Uppgradera fast programvara

Fjärruppdatera den fasta programvaran i flera enheter simultant direkt över plattformen för att spara tid och maximera produktiviteten.



Enhetslokalisering i trädvy

Enkelt att navigera till enheternas platser i lokaliseringsträdet med 5 nivåer. Du kan välja rum, våning, byggnad eller till och med stad.

Översikt över våning

Se enheter över olika byggnader/våningar grupperade efter enhet.

 



 

Översikt över rum

Se information om individuella enheter som finns i ett rum.

Användarroller och åtkomstnivåer

Definiera användarroller och respektive åtkomstnivå på en rum-för-rum-basis så att information endast är tillgänglig för behöriga personer.

 



Egenskaper

ATEN Unizon™ är en serverbaserad programvara för centraliserad fjärrövervakning, kontroll och hantering av Ethernet-baserade ATEN Video Matrix Switches, ATEN Room Booking System och
tredjepartsenheter (som projektorer, lampor och AV-enheter) som är anslutna till ATEN Control System Controllers. 

Genom att ge tillgång till enheternas status i realtid effektiviserar plattformen den dagliga AV/IT-hanteringen, felsökningen, analyserna och automatiseringen, vilket gör den till den perfekta lösningen
för att hantera massinstallationer av enheter.

ATEN Unizon hanterar även användarprofiler. Med VK401 kopplad till VK430 / VK330 ger ATEN Unizon åtkomsträttigheter till behörig personal när de checkar in på RBS-panelen. Genom att
integreras med VK-kontrollsystemet underlättar det dessutom lösningar för automatisering av konferensrum.

Centraliserad övervakning, kontroll och hantering av enheter
– ATEN videomatrisswitchar, rumsbokningssystem, kontrollsystemlösningar, inklusive hanterade enheter från tredje part
– Detektering av enhetsstatus, t.ex. lamptimmar för en projektor och anslutningsstatus för felsökning och underhåll på distans
– Batch-enhetskontroll och uppgraderingar av firmware
Intuitivt användargränssnitt för storskaliga Pro AV-applikationer, enkel rumsövervakning och hantering på flera platser
– Installationsträd i 5 nivåer
– Stödjer rumsvy och våningsvy
– Konfigurerbara åtkomsträttigheter för användare
Fördefinierade scenarier för automatisering och schemaläggning av uppgifter
– Tillhandahåll mötesscenarier att välja och utlösa åtgärder från styrenheter
– Slå automatiskt på/av lampor, luftkonditionering, mötesrumsenheter baserat på fördefinierade åtgärder
Instrumentpanel för aktuell status och analys
– Information om aktuell status för felsökning i realtid
– Analys av tidigare användning för framtida optimering
– Förinställda regler för att generera regelbundna rapporter för att optimera underhållet av enheterna
Användarprofiler hanteras i Directory, inklusive användarnamn, e-post, pinkod och kortnummer etc.
Loggar enhetsanvändning, aviseringar och e-postmeddelanden för onormala händelser för analys av användbarhet och framtida optimering
Stödjer vanliga webbläsare
Licens för olika antal kontrollerade enheter kan köpas baserat på användarnas behov

Specifikation

Beredare 3,2GHz

Stöd för operativsystem Windows 8 (32/64 bit) och senare

Lagringskapacitet 10 GB ledigt hårddiskutrymme

Systemminne 8 GB

Webbläsare Internet Explorer v11 och senare
Mozilla Firefox v54.0 och senare
Google Chrome v56.0 och senare

https://www.atenrussia.ru/se/sv/products/professionellt-ljud-och-professionell-video/rumsbokningssystem/vk401/?utm_medium=internal_link
https://www.atenrussia.ru/se/sv/products/professionellt-ljud-och-professionell-video/rumsbokningssystem/vk430/?utm_medium=internal_link
https://www.atenrussia.ru/se/sv/products/professionellt-ljud-och-professionell-video/styrsystem/vk330/?utm_medium=internal_link
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